
UCHWAŁA NR XXI/508/16

RADY MIASTA GDYNI
z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Teatrowi Miejskiemu im. Witolda 
Gombrowicza w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r. 
poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/440/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z dn. 17 lipca 2012 r. poz. 2474) w sprawie nadania statutu Teatrowi Miejskiemu 
im. Witolda Gombrowicza w Gdyni, w załączniku do uchwały, stanowiącym statut Teatru Miejskiego 
im. Witolda Gombrowicza w Gdyni w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektora Artystycznego powołuje i odwołuje Prezydent na wniosek Dyrektora Naczelnego 
bądź z własnej inicjatywy.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: EDF11048-F49B-4880-B6F1-62606F232C54. Podpisany Strona 1




